
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)

67119122426

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการงานบริหาร-อำนวยการ ประจำปี 2568 สะพานมิตรภาพไทย-เมียนมา ข้ามแม่น้ำเมย ตองยิน แห่งที่ 2 ฝ่ายไทย
งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 130 ตอนควบคุม 0100 ตอนทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำเมยแห่งที่ 2 ที่แม่สอด ระหว่าง กม.16+070-กม.16+806
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)800,000.00 บาท

799,453.00 บาท

0105546068883 บริษัท เอส.เอ็ม.อินเตอร์กรุ๊ป จำกัด 740,000.00
งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 130 ตอนควบคุม 0100 ตอน
ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำเมยแห่งที่ 2 ที่แม่สอด ระหว่าง กม.16+070-กม.16+806

1

0675562001611 บริษัท เพาว์เวอร์ ทราฟฟิค จำกัด 751,400.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546068883 บริษัท เอส.เอ็ม.อินเตอร์กรุ๊ป จำกัด 680222006443
ตก.2/52/2568

(ชส)
07/02/2568 740,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


